UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 04/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO

IMEDIATO DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID-UFAC (Letras-Francês)

RESULTADO FINAL

A Coordenação Institucional do Pibid-Ufac torna público o resultado final para cadastro de

bolsas de iniciação à docência referente ao Edital Prograd nº 04/2018.

Rio Branco, AC, 05 de março de 2018.

Profa. Dra. Geórgia Pereira Lima
Coordenação Institucional - PIBID/UFAC

Portaria UFAC nº 0318/2018

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 04/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO

IMEDIATO DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID-UFAC (Letras-Francês)

RESULTADO FINAL

LETRAS- FRANCÊS

CANDIDATO SITUAÇÃO

JAILINE MARQUES FARIAS 1º

DLISSANDRA RAYELLE CRUZ RÊGO 2º

PAULO ROBERTO FARIAS ALVES 3º